
                                                                           
 
 
 
                                                                                                  Município de Praia Grande 
 

Rua Xavantes, 51 - Vila Tupi, Praia Grande - SP, 11703-300. 

       

RESOLUÇÃO Nº 194 

 

Dispõe sobre a composição da Diretora Executiva do biênio 

2023/2025 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

lei Municipal n° 936/96 e com base nas deliberações tomadas na Reunião Ordinária de 16 de fevereiro 

de 2023; 

 

Resolve: 

Aprovar, após eleição a composição da Diretoria Executiva deste conselho sob biênio 2023/2025 

conforme regimento interno art. 7  

Presidente: Abinoan Salvino 

Vice-Presidente: Silvia Lopes Fiel dos Santos  

1º secretario: Kirlley Sandleia de Lima 

2º Secretaria: Jussara Cristina Alves da Silva Santos  

  

 

 

Praia Grande, 17 de fevereiro de 2023. 

  

 

 

 

Abinoan Salvino 

Presidente- CMAS 


